各  位

平成 22 年 12 月 2日

株式会社ワールドインテック

（コード番号：2429）

代表取締役会長 伊井田 栄吉

福岡県北九州市小倉北区馬借 1 丁目 3 番 9 号

問合せ先：経営政策本部 広報 IR室

室長 工藤 洋

TEL03-3516-1122

中期経営計画（2011年～2013年）～九州からアジアへ～の策定に関するお知らせ

当社は、このたび2011年度を初年度とする中期経営計画（2011年～2013年）“九州からアジア

へ”を策定いたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、別紙資料をご覧ください。

以 上